
ZARZĄDZENIE NR 127/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej do spraw systemu 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Uniwersytecie Szczecińskim 
oraz zniesienia doraźnej Komisji Rektorskiej do spraw wdrożenia systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską do spraw systemu 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w następującym składzie:

1) dr hab. Kinga Flaga - Gieruszyńska, prof. US, Prorektor ds. Organizacji - 
przewodnicząca;

2) mgr inż. Andrzej Jakubowski, Kanclerz - wiceprzewodniczący;
3) mgr Piotr Frąckowiak - sekretarz;
4) mgr Rafał Skorasiński;
5) mgr Magdalena Getka;
6) mgr Monika Żurawczyk.

§2

1. Zadania Komisji Rektorskiej, o której mowa w § 1 zarządzenia, określone zostaną odrębnym 
zarządzeniem rektora.

2. Komisję Rektorską powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§3.

1. Znosi się doraźną Komisję Rektorską do spraw wdrożenia systemu Elektronicznego 
Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie Szczecińskim.

2. Traci moc zarządzenie nr 158/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
20 listopada 2020 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej do spraw wdrożenia 
systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie Szczecińskim.



§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


